[bookmark: _GoBack]浙江大学海洋学院2023年硕士研究生招生调剂复试递补名单
由于部分专业调剂考生自愿放弃复试，根据浙江大学及海洋学院相关文件及调剂要求，现拟递补以下考生进入复试名单。
	姓名
	政治成绩
	外语成绩
	业务课1成绩
	业务课2成绩
	总分
	一志愿报考专业
	申请调剂专业
	备注

	余商文
	71
	64
	93
	127
	355
	电子信息
	电子信息
	  

	于涵
	63
	61
	99
	108
	331
	资源与环境
	资源与环境（海洋化学与环境）
	  

	朱豪伽
	62
	53
	133
	107
	330
	化学工程与技术
	资源与环境（海洋地质与资源）
	总高单低


 
